1

证券代码： 000550 证券简称： 江铃汽车 公告编号： 2023-001

 200550  江铃 B

江铃汽车股份有限公司

2022 年 12 月产、销情况的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江铃汽车股份有限公司 2022 年 12 月产、销快讯数据如下：

江铃汽车股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 5 日

产品

产量（辆） 销量（辆）

本月数
去年

同月数

同比

变化（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化（%）
本月数

去年

同月数

同比

变化（%）

本年

累计数

去年同期

累计数

同比

变化（%）

轻型客车 10,263  9,018 13.81% 79,805  100,168 -20.33% 10,961  10,111 8.41% 77,237  101,516 -23.92%

卡车 5,041  11,288  -55.34% 62,825  118,117 -46.81% 6,234  11,450  -45.55% 64,727  118,105 -45.20%

皮卡 3,771  8,422 -55.22% 63,496  68,268 -6.99% 5,670  8,691 -34.76% 62,872  67,906 -7.41%

SUV 4,402 5,526 -20.34% 75,468 53,096 42.14% 5,745 5,856 -1.90% 77,172 53,481 44.30%

总计 23,477 34,254 -31.46% 281,594 339,649 -17.09% 28,610 36,108 -20.77% 282,008 341,008 -17.30%